CОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА  СЕВЕРНОЕ  БУТОВО

РЕШЕНИЕ

___26 мая 2016__ №___12/2____
Об утверждении состава комиссии  Совета
депутатов муниципального округа Северное
Бутово по соблюдению лицами,
замещающими муниципальные должности,
ограничений, запретов и исполнения ими
обязанностей, установленных
законодательством Российской Федерации о
противодействии коррупции

Руководствуясь Федеральным законом от 25.12.2008 г. №273-ФЗ

(ред. от 15.02.2016) «О противодействии коррупции», в соответствии
с Федеральным законом от 03.12.2012 г. №230-ФЗ (ред. от 03.11.2015) «О контроле
за соответствием расходов лиц, замещающих государственные должности, и иных
лиц их доходам», решением Совета депутатов муниципального округа Северное
Бутово от 19.05.2016г. № 11/3-3 «О комиссии Совета депутатов муниципального
округа Северное Бутово по соблюдению лицами, замещающими муниципальные
должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей, установленных
законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции»

Совет депутатов муниципального округа Северное Бутово решил:
1. Утвердить состав комиссии Совета депутатов муниципального округа

Северное Бутово по соблюдению лицами, замещающими муниципальные
должности, ограничений, запретов и исполнения ими обязанностей установленных
законодательством Российской Федерации о противодействии коррупции, согласно
приложению.

2. Опубликовать настоящее решение в бюллетене «Московский
муниципальный вестник».

3. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на главу
муниципального округа Северное Бутово Осина В.А.

Глава муниципального округа
Северное Бутово         В.А. Осин

Приложение
к решению Совета
депутатов муниципального округа
Северное Бутово
от 26 мая 2016 года № 12/2

СОСТАВ
комиссии Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово по

соблюдению лицами, замещающими муниципальные должности, ограничений,
запретов и исполнения ими обязанностей установленных законодательством

Российской Федерации о противодействии коррупции

Председатель комиссии:

Сухинин М.В. – депутат Совета депутатов муниципального округа Северное Бутово

 Члены комиссии:

1. Долиденок А.М. – депутат Совета депутатов муниципального округа Северное
Бутово

2. Шастина Л.Н. – депутат Совета депутатов муниципального округа Северное
Бутово

Секретарь комиссии:

Савченко Л.В. – юрисконсульт-советник аппарата Совета депутатов
муниципального округа Северное Бутово